
＜報道関係各位＞
全1枚 2023年12月5日

川原克己 本人コメント

【会期】
＜東京＞2023年12月26日（火）〜12月29日（金）12時〜18時
＜大阪＞2024年01月18日（木）〜01月29日（月）13時〜18時 ※（火）（水）は休館日
【会場】
＜東京＞Oak Cube（渋谷区神山町12-3）
＜大阪＞LAUGH & PEACE ART GALLERY（中央区難波千日前３−１５ 吉本本館）

【前売り入場券販売】
FANYチケット：12月9日（土）10:00〜
販売ページ
＜東京＞https://yoshimoto.funity.jp/r/oidonkoten-tokyo-202312/
＜大阪＞https://yoshimoto.funity.jp/r/oidonkoten-osaka-202401/
【前売り特典付き入場券】
1,000円
※入場特典グッズ『ステッカー2枚』付き。ステッカーは全4種類です。入場時ランダムでお渡しします。
（種類のご指定はできません）
※30分刻みの時間指定制入場券となります。詳しくはFANYチケットHPをご参照ください。
※会場ではオリジナルグッズも販売しています。数に限りがありますのでご購入希望の方は早めのご来場をお勧めします。
【当日券】
前売り入場券に余裕がある場合のみ会場レジにて販売します。入場料及び特典は前売りと同様となります。

スタジオナスビpresents川原克己『プチおいどん個展』概要

【本件に関するお問い合わせ先】
吉本興業 マネジメント＆プロデュース4部 西林 Tel:03-3209-8207 mail:nishibayashi.ryo@yoshimoto.co.jp

吉本興業 プロモーション室 Tel:03-3209-8256 mail:prtokyo@yoshimoto.co.jp

地元の鹿児島で開催した【おいどん個展】がプチになって大阪と東京にきやす！
どれくらいプチかって？みなさんがいま想像しているちょうどその倍くらいのプチ具合だと思ってい
ただけたら助かります！！
もし、僕が会場にいたらあまり近づかないでください
急に耳GOODしてくる恐れがありますのでなるべく遠くから見るようにしてください。

この度、天竺鼠・川原克己が2023年夏、地元鹿児島にて開催した「おいど
ん個展」の一部を展示する「プチおいどん個展」を東京、大阪にて開催すること
が決定しました。
今回は、会場の都合上で一部の展示となりますが、ご来場頂いた方々に楽
しんでいただける内容でお届けいたします。会期中はオリジナルグッズの販売を
行い、川原本人の来場も予定しております。来場日時の詳細は追ってスタジ
オナスビのSNSで発表いたします。
独特な世界感で著名人からコアなお笑いファンまでカリスマ的な支持を受け、
現在のツイッターフォロワー数は約65万人となる川原の 「プチおいどん個展」 を
是非お楽しみください。
皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、何卒、貴社媒体にてご紹介
賜りますようお願い申し上げます。

2023年夏、地元鹿児島にて大盛況

川原克己の個展「おいどん個展」の一部を展示!!

「プチおいどん個展」
東京、大阪にて開催決定!!

https://yoshimoto.funity.jp/r/oidonkoten-tokyo-202312/
https://yoshimoto.funity.jp/r/oidonkoten-osaka-202401/

